

Haaps ApS
Vaseholmen 6
2760 Måløv
CVR-nr. 35235108

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

Dirigent



Navn: Peter Ib

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Haaps ApS

Vaseholmen 6

2760 Måløv

CVR-nr.: 35235108

Stiftet: 29.04.2013

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Ib

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for it- og telebranchen, samt hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 19 t.kr.

Selskabets udvikling er utilfredsstillende.

For 2016 forventer ledelsen et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		0	1.517.000
Andre eksterne omkostninger		<u>(16.841)</u>	<u>(72.577)</u>
Bruttoresultat		(16.841)	1.444.423
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(454.193)</u>
Driftsresultat		(16.841)	990.230
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.697)</u>	<u>(29.996)</u>
Resultat før skat		(18.538)	960.234
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(184.511)</u>
Årets resultat		(18.538)	775.723
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(18.538)</u>	<u>775.723</u>
		(18.538)	775.723

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver	3	200.000	200.000
Anlægsaktiver		200.000	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		577.500	827.500
Andre tilgodehavender		36.215	0
Tilgodehavender		613.715	827.500
Likvide beholdninger		38.522	59.312
Omsætningsaktiver		652.237	886.812
Aktiver		852.237	1.086.812

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		598.667	617.205
Egenkapital		678.667	697.205
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		134.026	15.025
Skyldig selskabsskat		25.044	184.511
Anden gæld		14.500	190.071
Kortfristede gældsforpligtelser		173.570	389.607
Gældsforpligtelser		173.570	389.607
Passiver		852.237	1.086.812
Eventualaktiver	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	617.205	697.205
Årets resultat	0	(18.538)	(18.538)
Egenkapital ultimo	80.000	598.667	678.667

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	454.193
	0	454.193
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	184.511
	0	184.511

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.000

Finansielle anlægsaktiver består af unoterede kapitalandele i Bluetown ApS.

4. Eventualaktiver

Selskabet har fået tildelt tegningsoptioner i Bluetown ApS, som giver rettigheder til at tegne anparter i selskabet. Ledelsen vurderer, at betingelserne for tildeling er opfyldt pr. 31.12.2016.
